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PROVEEDORES OFICIALES/ OFFICIAL SUPPLIERS 
Seguridad Expo 2024 

        

 

• EMBARCADOR  
   OFFICIAL SHIPPER 

 
CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl 
Contacto / Contact name: Alfredo Santander 
E-mail: asantander@cargosan.cl  
Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491 

     Móvil / Mobile phone Alfredo Santander: (56 9) 9733 9566 
 
 

 

• ARRIENDO DE GRUAS  
CRANE RENTAL 

 
CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl 
Contacto / Contact name: Valentina Nahum 
E-mail: valentina@cargosan.cl 
Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491 
Móvil / Mobile phone: +56 9 4415 7193 
 
 

• CONSTRUCCION DE STANDS 
   BOOTH BUILDING  
 

PHYSIS 
Contacto / Contact name: Pamela Orellana Ortega 
E-mail: pamela@phy.cl 
www.phisisproducciones.cl  

 
 

 

                                    
ESTUDIO CÓRDOBA & LIBARDI 
Arquitectura Empresarial 
Contacto / Contact name: Ricardo Libardi  

      Teléfono/ telephone: (+54 9) 11 4043 0855 

    Email: rlibardi@cordobaylibardi.com   
www.cordobaylibardi.com  
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DISEÑO SEKKEI 
Contacto / Contact name: Iris Rivas 

      Teléfono/ telephone: +56966662164 

    Email: iris@sekkei.cl  

www.sekkei.cl 

 
 
 

 
 PYP TOOLS  
Contacto / Contact name: Pablo Arce 
Teléfono/ telephone: + 569 92286025 
Email: parce@promodulos.cl  
www.pyptools.cl 

 
 

 
 

NIRVANA PRODUCCIONES 
Contacto / contact name: Pedro Castro 
Email: pedrocastro@nirvanaespacios.com 
Telefono / Telephone:+56 9 98179641 

 
 
 

 
CONCORDIA EVENTOS 
Contacto / contact name: Romain de la Porte 
Email: romain@concordiaeventos.com 
Telefono / Telephone:+569 511 12076 
 

 

 

• ARRIENDO DE MOBILIARIO Y ACCESORIOS  
   FURNITURE AND ACCESSORIES RENTAL 
 
 

PHYSIS   
Contacto / Contact name: Pamela Orellana Ortega 
E-mail: pamela@phy.cl  
www.phisisproducciones.cl  
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 PYP TOOLS  
Contacto / Contact name: Pablo Arce 
Teléfono/ telephone: + 569 92286025 
Email: parce@promodulos.cl  
www.pyptools.cl 

 

 
 
 

• AGENCIA DE RRHH 
    

 
Surmodel 
Contacto / Contact name: Carolina Sanhueza 
Email: carolina@surmodel.cl  
Telefono / Telephone: +56 9 7778 8618 
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